прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРЛЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

n!9, ,/О 2о24г.Nр 2о4ь

г. Москва

О командировании в г. Кириши тренера-преподавателя
ш обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по водным

видам спорта) для участия в Первенстве России среди юношей до 15 лет
(1тур) по водномч поло

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (пункт 97 подраздела l. 1. раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1, Командировать в г. Кириши (Ленинградская область)
с 10 по lб ноября 2024 г. для участия в Первенстве России среди юношей
до 15 лет (1 тур) по водному поло тренера-преподавателя
и обуrающихся спортивной школы (олимпийского резерва по водным видам
спорта) (далее - СШОР) согласно приложению к настоящему прикЕlзу.

2. Назначить на период командирования тренера-преподавателя СШОР
Трифонова А.А. - начЕuIьником команды, ответственным лицом за получение
денежных средств, за жизнь и здоровье обучающихся согласно приложению
Nsl к настоящему приказу.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и нмогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данных мероприятий согласно угвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего прикaва возложить

на заместителя начмьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

оrrr29rr,/о 2024г. Nэ 2о|6

список

участников Первенства России среди юношей до 15 лет
(l тур) по водному поло

Место проведения - г. Кириши (Ленинградская область)
Сроки проведения - с l0 по 16 ноября 2024 г.

N9 .Щолжность Ф.и.о Год
рощденrUI

Категория Источник

фшlансирмrтия
l 2 з 4 5 б

1 Старпмй трнер-
преподаватеJъ

Трифнов Аргем
Александрвrтч

Начшьник
KoMаIiФI

ФАумоRD
цскА

z. Обуlшоuшйся
сшор

Рощин Александр
Артемович

2011 г.р.
Спортсмен ФАуморФ

цскА
з Об)чаюпшйся

сшор .Щунаев Иван,Щенисович
Спортсмен ФАумовD

цскА
,1 ОбршоIr+пlся

сшор Кузьмин Иван Андреевич 2012 r,р.
Спортсмен ФАуморФ

цскА
5 Обуiаюпшйся

CIIloP Мигачев Макар Сергеевич
2012 г,р. Спортсмен ФАумоRD

цскА
6. Обраюш+тйся

сшор
умаханов Вадим
Тимурович Спортсмен

ФАумовD
цскА

,7 Обуlаоuцйся
сшор

Татаринцев Михаил
Александрович

2011 г.р. Спортсмен
ФАуморФ

цскА
8. Обlчаюuлйся

сшор Савинков Федор Ильич
20l1 г.р. Спортсмен ФАумовD

цскА
9 Обучаюпцтйся

сшор Хурцилава Нил
2012 r.p

Спортсмеrr
ФАумоRD

цскА
l0. Обуrаюшдийся

сшор Большаков Тихон Ильич
2012 r.р.

Спортсмен
ФАуморФ

цскА
l l. Обраюпшйся

сшор Гаврилов Вадим Иванович
2011 г,р.

Спортсмен
ФАумоRD

цскА
|2. Об)чаюпцйся

сшор
Петухов Артем
вадимович

201 1 г.р
Спортсмен

ФАумоRD
цскА

l3. Обуtатопийся
сшор

шпилко Михаил
Александ вич

20l 1 г.р.
Спортсмен

ФАумоР(D
цскА

l4, Обучаюпшйся
сшор

Камышов Анатолий
иевич

201l г.р.
Спортсмен

ФАуморФ
цскА

l5. Обуrаюпдrйся
сшор

Орлов Василий
Александ вич

2011 г.р.
Спортсмен

ФАуморФ
цскА

l989 г.р.

2011 г.р.

2011 г.р.

з

lб. Обучаrоuдийся
сшор

железов Михаил
Алексеевич

2011 г.р.
Спортсмен

ФАуморФ
цскА

Резерв:

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАJЬНИКА
(по спортивноЙ

В.С.Рыгчльский

1,7. Обуrаоцшйся
сшор

Чумиков Евгений
Александрович 2012 r.р.

Спортсмен ФАумоRD
цскА

l8. Обуlаюпцтйся
сшор

Антипенко Аарон
Андреевич 20l3 г.р.

Спортсмен ФАумоRD
цскА